Пасажирські перевезення 
у січні–вересні 2016 року

	
	Пасажирооборот
	Перевезено (відправлено)
пасажирів

	
	млн.пас.км
	у % до
січня–вересня
2015р.
	тис.
	у % до
січня–вересня
2015р.

	
	
	
	
	

	Транспорт1
	15941,8
	107,5
	802067,0
	101,2

	автомобільний2
	2472,3
	96,2
	228753,6
	98,7

	водний
	–
	–
	–
	–

	авіаційний
	…3
	…3
	…3
	…3

	тролейбусний
	775,3
	104,1
	121143,7
	104,1

	трамвайний
	413,3
	112,7
	87943,0
	110,3

	метрополітенівський
	2910,3
	99,4
	354917,6
	99,4


________________

1 З урахуванням перевезень пасажирів міською електричкою.

2 З урахуванням пасажирських перевезень, виконаних фізичними особами-підприємцями.

3 Дані не оприлюднюються з метою забезпечення виконання вимог Закону України «Про державну статистику» щодо конфіденційності інформації.

